

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับเงินจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใข้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลถาวร อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดบุรีรัมย์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร อนุมัติตั้งจ่ายใน กองการศึกษา แผนงาน การศึกษา งาน บริหารทั่วไป
เกี่ยวกับการศึกษา หมวด ค่าวัสดุ ประเภท วัสดุสำนักงาน รายการ ค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ตั้งจ่ายไว้ 30,000.00
บาท หากอนุมัติเบิกจ่ายครั้งนี้ 8,882.00 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ มิถุนายน พ.ศ. 2564 เป็นเงิน 8,882.00 บาท จำนวน 25 รายการ
ตั้งเอกสารแนบท้าย

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุด ภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

.....
.....
.....

รายละเอียดแนบท้ายแบบ บก.06
 ค่าจัดซื้อพัสดุ จำนวน 15 รายการ กองการศึกษา

ลำดับที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	ราคา		จำนวนและวงเงินที่ขอซื้อครั้งนี้	
			() ราคามาตรฐาน () ราคาที่ได้มาจากการสืบ จากท้องตลาด (หน่วยละ)	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	แฟ้มกระดาษเอ4	50.00	10.00	10.00	500.00	
2	กาวยูธู 21 กรัม	4.00	95.00	95.00	380.00	
3	เทปใสแกนใหญ่ 1 นิ้ว	4.00	48.00	48.00	192.00	
4	แลคซัน 2 นิ้ว	12.00	48.00	48.00	576.00	
5	สมุดทะเบียนหนังสือรับ	3.00	65.00	65.00	195.00	
6	คลิปดำ เบอร์ 109	2.00	45.00	45.00	90.00	
7	คลิปดำ เบอร์ 108	2.00	65.00	65.00	130.00	
8	คลิปดำ เบอร์ 110	2.00	30.00	30.00	60.00	
9	คลิปดำ เบอร์ 112	2.00	12.00	12.00	24.00	
10	กระดาษโฟโต้ 160 แกรม (1ท่อน=100 แผ่น)	1.00	320.00	320.00	320.00	
11	ตรายางทะเบียนรับหนังสือ	2.00	730.00	730.00	1,460.00	
12	โพสอิท (เล็ก)	5.00	35.00	35.00	175.00	
13	กระดาษไนต์ 3x3 นิ้ว	2.00	30.00	30.00	60.00	
14	ลวดเสียบ เบอร์ 1	20.00	8.00	8.00	160.00	
15	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม (ชมพู/ฟ้า/เหลือง)	6.00	120.00	120.00	720.00	
16	ตะแกรงใส่เอกสาร 3 ชั้น	3.00	210.00	210.00	630.00	
17	คัตเตอร์ใหญ่ (พลาสติก)	2.00	25.00	25.00	50.00	
18	สำเนาคู่มือ (หมึกในตัว)	2.00	430.00	430.00	860.00	
19	สำเนาถูกต้อง (หมึกในตัว)	2.00	400.00	400.00	800.00	
20	สำเนา (หมึกในตัว)	1.00	370.00	370.00	370.00	
21	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	3.00	100.00	100.00	300.00	
22	ปกพลาสติกใสเอ 4	1.00	210.00	210.00	210.00	
23	ปากกาเน้นข้อความ (ส้ม/เหลือง/ชมพู)	6.00	25.00	25.00	150.00	
24	แท่นใสเทปใสแกนใหญ่	1.00	220.00	220.00	220.00	
25	ปากกา	1.00	250.00	250.00	250.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (แปดพันสามร้อยเก้าสิบสามสตางค์)					8,300.93	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (ห้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทเจ็ดสตางค์)					581.07	
ขอเบิกเป็นเงิน (แปดพันแปดร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)					8,882.00	